

令和5年度年間分 加工食品アレルギー表示表

令和5年度中保管してください

加工食品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					調味料等
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
スライSPAN		○	○																○										
ロールパン		○	○																○										
ミルクロールパン		○	○																○										
レーズンロールパン		○	○																○										
くろロールパン		○	○																○										
サンドイッチバンズパン		○	○																○										
サンドイッチロールパン		○	○																○										
クロスロールパン		○	○																○										
クロワッサン		○	○																○										
りんごパン		○	○																○							○			
愛知のツイストパン		○	○																○										
愛知の米粉入りパン		○	○																○										
ナン			○																										
ソフトめん			○																										
白玉うどん			○																										
きしめん			○																										
中華めん			○																										
ごはん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							
わかめごはん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							
麦ごはん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							
赤はん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							
五こくごはん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							
玄米ごはん	28品	目	アレル	ギー	物質	なし																							

*「年間使用分」「学期間使用分」「月間使用分」の3種類をご覧ください。
 *右欄にある調味料等に含まれるアレルゲンを■で表示しています。(学校給食での食物アレルギー対象者にとって、アレルギー症状を発症しない程度の微量のアレルゲンです。)
 *コンタミネーションの注意喚起表記については記載していません。(学校給食では注意喚起表記程度の量のアレルゲンの混入ではアレルギー症状を発症しない児童生徒を対象としています。)

令和5年度年間分 加工食品アレルギー表示表

令和5年度中保管してください

加工食品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)															調味料等							
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
米粉	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
さとう	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
豆乳																			○											
チキンブイヨン(洋風)																				■										チキンエキス
チキンブイヨン(中華)																				■										ガラスープ
冷凍とうふ																			○											
しょうゆ			■																■											しょうゆ
うすくちしょうゆ			■																■											しょうゆ
パックしょうゆ			■																■											しょうゆ
赤みそ																			■											みそ
白みそ																			■											みそ
米酢	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
赤ぶどう酒	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
白ぶどう酒	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
みりん	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
酒	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
天日塩	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
食塩	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
オイスターソース	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
トウバンジャン	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
コチュジャン																			■											みそ
テンメンジャン			■													■			■											みそ 油 しょうゆ
米粉のカレールウ	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								
米粉のカレールウ(甘口)	28品	目ア	レル	ギー	物質	なし																								

*「年間使用分」「学期間使用分」「月間使用分」の3種類をご覧ください。
 *右欄にある調味料等に含まれるアレルゲンを■で表示しています。(学校給食での食物アレルギー対象者にとって、アレルギー症状を発症しない程度の微量のアレルゲンです。)
 *コンタミネーションの注意喚起表記については記載していません。(学校給食では注意喚起表記程度の量のアレルゲンの混入ではアレルギー症状を発症しない児童生徒を対象としています。)

令和5年度年間分 加工食品アレルギー表示表

令和5年度中保管してください

加工食品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																	調味料等					
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
米粉のハヤシルウ																							■							油
米粉のホワイトルウ	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
ブラウナルウ	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
こしょう	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
厚削節	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
煮干し粉	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
ローリエ	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
カクテルゼリー																			○					○		○				
おろししょうが	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
一味唐辛子	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
白玉ふ			○																											
突こんにやく	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
糸こんにやく	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
こんにやく(1/30・1/60・1.5角)	28品	目アレル	ギ一	物質	なし																									
とうふ																			○											
油揚げ																			○											
生揚げ																			○											

*「年間使用分」「学期間使用分」「月間使用分」の3種類をご覧ください。
 *右欄にある調味料等に含まれるアレルゲンを■で表示しています。(学校給食での食物アレルギー対象者にとって、アレルギー症状を発症しない程度の微量のアレルゲンです。)
 *コンタミネーションの注意喚起表記については記載していません。(学校給食では注意喚起表記程度の量のアレルゲンの混入ではアレルギー症状を発症しない児童生徒を対象としています。)